higiene destinados a manutenção e limpeza  da sede desta Câmara
Municipal de Santa  Maria-RN, para o exercício de 2022
F A V O R E C I D O . . . . . . . . . . . . . . :  J O S É  R I C A R D O  D E
VASCONCELOS  05179997496
VALOR...........................:R$  5.844,35  (cinco  mil,  oitocentos  e
quarenta  e  quatro  reais  e  trinta  e  cinco  reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, da  Lei nº 8.666/93
e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. FRANCISCO CANINDÉ
DE  OLIVEIRA  MARTINS,  na  qualidade  de  ordenador(a)  de